发改价格〔2020〕81 号

关于查济景区停车场停车服务费标准的批复

安徽皖南印象文化旅游股份有限公司：

你公司《关于查济景区停车场收费申请报告》悉。根据《安

徽省物价局 安徽省住房和城乡建设厅 安徽省交通运输厅关于

进一步完善机动车停放服务收费政策的指导意见》（皖价服

[2016]102 号）相关规定，经研究，现就查济景区停车场停车

服务费批复如下：

一、查济景区停车场汽车停放服务收费实行政府定价管理。

具体收费标准为：9 座及以下的汽车 10 元/辆；11 座—31 座汽

车 15 元/辆；31 座以上汽车 20 元/辆。

二、要严格落实明码标价制度。在经营场所显著位置设置

标价牌，标明收费定价主体、车辆类型、分类收费标准、收费

依据和 12315 价格投诉举报电话等，广泛接受社会监督。

泾县发展和改革委员会文件

- 2 -

本文自 2020 年 7 月 1 日起执行。执行期间上级有新规定从

其规定。

2020 年 6 月 23 日

抄送：市发改委，县政府，县市场监管局、县文旅局。

泾县发展和改革委员会 2020 年 6月 23 日印发

（共印 10份）